
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

役務の提供等 令和7年2月28日 令和７年度志布志港湾事務所庁舎清掃業務 （株）サンエス総合ビルメンテナンス ¥858,000
役務の提供等 令和7年3月24日 令和７年度廃棄物処理 （有）志布志塵芥サービス ¥184,250
役務の提供等 令和7年3月24日 令和７年度自家用電気工作物保安管理業務 桑鶴電気管理事務所 ¥158,400
物品の販売 令和7年3月24日 令和７年度プロパンガス カネダ設備ガス（株） ¥21,780
役務の提供等 令和7年3月25日 令和７年度灯浮標１基修理 鹿児島船用品（株） ¥706,200
役務の提供等 令和7年3月25日 令和７年度志布志港標識灯点検業務 （株）ゼンケイ ¥486,200

令和７年度九州地方整備局（港湾空港関係）におけるオープンカウンター方式による見積結果について


